Estado de Mato Grosso Í Câmara ~
Ornara Câmara Municipal de Barra do Garças , .... .,. P•=!~ J
Municip a l·• ~/' , TJ' d D D G d S'/ '-' dh IQMtifiiifllB1ttiliair llClO ,, erea or r. ercy omes a l va barrado9arcas.m1.1eg.br

RECURSOS HUMANOS

!- - PORTARIA N. º 76 /2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

"CONCEDE
INTERESSE

LICENÇA PARA
PARTICULAR E

PROVIDENCIAS "

TRATAR DE
DÁ OUTRAS

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei
Orgânica do Município.,

Considerando, que a servidora DINEIA FAUSTINA SANTOS, requereu licença sem
vencimentos; e

~ Considerando, o artigo 99 da Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991,

RESOLVE:

I - Fica concedida Licença sem vencimentos a servidora,
DINEIA F AUSTINA SANTOS , ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais no período dee 02 de outubro de 2018 a 02 de fevereiro de 2019.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipa e Barra do Garças- MT, 01 de outubro de
2018.

MIGUEL~
President,e

1

i~~ar

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva .U.\H)t\ DO G.\l{C\S barradogarc

REDJ

EXMº. SENHOR VEREADOR MIGUEL MOREIRA DA SILVA - DO.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS -MT

Eu, DINÉIA FAUSTINA SANTOS, brasileira, solteira;
portadora da Carteira de Identidade RG. N.º 12129208 SSP/MT residentf
e domiciliada nesta cidade de Barra do Garças, servidora desta Câmara
Municipal, inscrita na matrícula n.º 037, admitida em 03/07/2002, vem
com o devido respeito a presença de V. Exa., REQUERER, corno de fatc
requer, LICENÇA, para cuidar de interesses particulares, corno o quE
preceitua o Art. 99, da Lei Complementar n.º 03, de 04/12/1991, nc
período de 02 de outubro de 2018 a 02 de fevereiro de 2019.

Termos em que,

Aguarda Deferimento.

Barra do Garças-MT., em _ol de~ de 2018. '

Coordenador Recursos Hu1:." .10s

~D. -,. -- F ~t. S. t ~ .
1ne1a aus 1na an os 8

Requerente _ ~ >9'
o d

~ __ .:f_ ~ ç) s-
~ ~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com J imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br